
UCHWAŁA NR 410/12 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 października 2012 r. 
 
w sprawie zmiany statutu Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego im. Ks. J. Popiełuszki w 
Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) oraz art. 42 ust. 
4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 ze. 
zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W statucie Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego im. Ks. J. Popiełuszki w 

Toruniu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 313/12 Rady Miasta Torunia z dnia 17 maja 
2012r. w sprawie nadania statutu Zakładowi Pielęgnacyjno – Opiekuńczemu im. Ks. J. 
Popiełuszki w Toruniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Zadania realizowane przez Zakład to: 

1) świadczenia pielęgnacyjne i pielęgniarskie; 
2) świadczenia rehabilitacyjne; 
3) świadczenia lecznicze; 
4) świadczenia psychologiczne; 
5) świadczenia logopedy/ neurologopedy; 
6) świadczenia dietetyczne; 
7) terapia zajęciowa; 
8) promocja i edukacja zdrowotna; 
9) świadczenia opiekuńcze; 
10) usługi wspomagające polegające na realizacji potrzeb religijnych.”; 
2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Zakład jako podmiot leczniczy wykonuje działalność określoną niniejszym 
statutem, poprzez przedsiębiorstwo Zakład Opieki Długoterminowej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, 
poz. 1092, z 2012r. poz. 742. 


